‘

@ Ustawa

budzetowa na
2019r.

m\Wykonanie

Wydatki 7,7%

Finansow
500,0 1
400,0
300,0
N
o
€
200,0
100,0
0,0
Dochody 10,0%
-100,0 4
W tym wydatki z tytutu:
70,0
60,0
50,0
- 400
N
kel
€ 300
20,0
10,0
0,0

subwencji ogoinej dla  dot. dla funduszu
jednostek sam. teryt. ubezpieczen
13,52% spotecznych 4,16%

obstugi dtugu skarbu
panstwa 14,45%

dot. dla funduszu
emerytalno-rentowego
7.2%

@ Ustawa
budzetowa
na 2019r.

B \Wykonanie

Deficyt

mid zt

Wynik budzetu srodkow
europejskich
Zrédta finansowania deficytu
obejmuja finansowanie deficytu budzetu panstwa
i wyniku budzetu sSrodkéw europejskich

700 B Ustawa

60,0 budzetowa na

50,0 2019r.

40,0

30,0

20,0 B \Wykonanie

10,0

0,0 1

-10,0
-20,0

finansowanie krajowe finansowanie zagraniczne



